PUBLICADO EM:

Jornal  ianP

Página
Edição 	011

ESTADO DO PARANÁ

prefeitura Municipal be rès ffiarra$ ho Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 5884/2024
Data 19106/2024

Súmula. Nomeia Gestor Municipal de Convênio,
e dá outras providências.

Ass. Resp nsável

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal
de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei.

DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeada a senhora Jacqueline
Pimentel Oenning, matricula n° 1215 -7/1. Ocupante do cargo de Agente
Administrativo, para responder como Gestora de Convênios Municipais.

Parágrafo único. Os trabalhos serão gratuitos e
considerados relevantes ao Município.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabi e do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 19 de junho de 2024.

Gerso 	ncisco e  sso
Prefeito Municipal

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1